
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Drzewica na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz.559)  art 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz.305) Uchwały Nr XL/281/2021 
Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 15 grudnia 2021; decyzji Wojewody Łódzkiego Nr  FB-I.3111.2.265.2022 ; FB-
I.3111.2.282.2022; FB-I.3111.2.280.2022  porozumienia z dnia 31.05.2021  zarządzam  co następuje : 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie  budżetu w tym :   

1) Zmniejsza  się dochody  budżetu o kwotę -     94.520,00 zł  zgodnie z zał. nr 1 

2) Zmniejsza   się wydatki budżetu o kwotę -      94.520,00 zł   zgodnie z zał. nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -  51.522.161,79 zł   w tym: 

a) dochody bieżące  - 45.423.049,55 zł 

b) dochody majątkowe –    6.099.112,24 zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -  62.381.705,16 zł     w tym: 

a) wydatki bieżące -     45.080.014,03 zł 

b) wydatki majątkowe –  17.301.691,13 zł 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone określa  załącznik nr 3 i4 do niniejszego 
zarządzenia . 

§ 4. Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 określa załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 września 2022 r. 

 w złotych  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 2 561 634,41 -120 000,00 0,00 2 441 634,41 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 283 111,94 0,00 0,00 283 111,94 
  85295  Pozostała działalność 1 835 982,94 -120 000,00 0,00 1 715 982,94 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 283 111,94 0,00 0,00 283 111,94 
   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 440 671,00 -120 000,00 0,00 1 320 671,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 58 560,00 0,00 42 480,00 101 040,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 560,00 0,00 42 480,00 101 040,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 560,00 0,00 42 480,00 101 040,00 
 855   Rodzina 8 950 635,75 -17 000,00 0,00 8 933 635,75 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 211 116,75 0,00 0,00 211 116,75 
  85501  Świadczenie wychowawcze 4 508 661,00 -17 000,00 0,00 4 491 661,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 4 506 061,00 -17 000,00 0,00 4 489 061,00 

 bieżące razem: 45 517 569,55 -137 000,00 42 480,00 45 423 049,55 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 543 228,69 0,00 0,00 543 228,69 
 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 6 099 112,24 0,00 0,00 6 099 112,24 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 3 897 288,69 0,00 0,00 3 897 288,69 
 

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 1



 Ogółem: 51 616 681,79 -137 000,00 42 480,00 51 522 161,79 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 4 440 517,38 0,00 0,00 4 440 517,38 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 września 2022 r. 

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 1 176 549,85 396 549,85 396 549,85 0,00 396 549,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 220 500,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 1 176 549,85 396 549,85 396 549,85 0,00 396 549,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 220 500,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 056 549,85 276 549,85 276 549,85 0,00 276 549,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 220 500,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 056 549,85 276 549,85 276 549,85 0,00 276 549,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 220 500,00 0,00 0,00  
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4260 Zakup energii 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 6 209 117,27 6 158 717,27 5 905 017,27 4 224 654,82 1 680 362,45 11 500,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -37 000,00 -17 000,00 -20 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 7 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 6 209 117,27 6 158 717,27 5 910 017,27 4 214 654,82 1 695 362,45 11 500,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 100 303,00 100 303,00 100 303,00 100 103,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011  Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 1



po zmianach 100 303,00 100 303,00 100 303,00 100 103,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 77 940,00 77 940,00 77 940,00 77 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 70 940,00 70 940,00 70 940,00 70 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 11 438,00 11 438,00 11 438,00 11 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 18 438,00 18 438,00 18 438,00 18 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 221 400,00 221 400,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 200 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 221 400,00 221 400,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 200 400,00 200 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  
po zmianach 195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 079 996,07 5 079 996,07 5 078 996,07 3 710 789,82 1 368 206,25 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 079 996,07 5 079 996,07 5 078 996,07 3 700 789,82 1 378 206,25 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 180 700,00 180 700,00 180 700,00 180 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 170 700,00 170 700,00 170 700,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 314 838,25 314 838,25 314 838,25 0,00 314 838,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 2



po zmianach 294 838,25 294 838,25 294 838,25 0,00 294 838,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 16 385 717,35 16 065 717,35 15 563 667,35 12 675 832,00 2 887 835,35 0,00 502 050,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -49 959,00 -49 959,00 -49 959,00 -10 629,00 -39 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 49 959,00 49 959,00 49 959,00 0,00 49 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 16 385 717,35 16 065 717,35 15 563 667,35 12 665 203,00 2 898 464,35 0,00 502 050,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 10 946 706,95 10 626 706,95 10 283 371,95 8 901 287,00 1 382 084,95 0,00 343 335,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 -2 270,00 -9 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 33 159,00 33 159,00 33 159,00 0,00 33 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 10 967 765,95 10 647 765,95 10 304 430,95 8 899 017,00 1 405 413,95 0,00 343 335,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 70 632,00 70 632,00 70 632,00 70 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 70 462,00 70 462,00 70 462,00 70 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 175 800,00 175 800,00 175 800,00 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 159,00 30 159,00 30 159,00 0,00 30 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 205 959,00 205 959,00 205 959,00 0,00 205 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 109 606,91 109 606,91 109 606,91 0,00 109 606,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 112 606,91 112 606,91 112 606,91 0,00 112 606,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 740,00 -2 740,00 -2 740,00 0,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 890,00 -2 890,00 -2 890,00 0,00 -2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 9 610,00 9 610,00 9 610,00 0,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 433 510,00 433 510,00 433 510,00 433 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 3



po zmianach 431 410,00 431 410,00 431 410,00 431 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 995 482,00 995 482,00 952 039,00 910 715,00 41 324,00 0,00 43 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 159,00 -5 159,00 -5 159,00 -2 359,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 990 323,00 990 323,00 946 880,00 908 356,00 38 524,00 0,00 43 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 099,00 1 099,00 1 099,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 099,00 -1 099,00 -1 099,00 -1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 46 237,00 46 237,00 46 237,00 46 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 44 977,00 44 977,00 44 977,00 44 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 198 339,00 2 198 339,00 2 143 417,00 1 521 348,00 622 069,00 0,00 54 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -16 300,00 -16 300,00 -16 300,00 -6 000,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104  Przedszkola  

po zmianach 2 198 339,00 2 198 339,00 2 143 417,00 1 515 348,00 628 069,00 0,00 54 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 410 037,00 410 037,00 410 037,00 410 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 404 037,00 404 037,00 404 037,00 404 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 4



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 17 536,00 17 536,00 17 536,00 0,00 17 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 23 536,00 23 536,00 23 536,00 0,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 121 055,00 121 055,00 116 180,00 111 249,00 4 931,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 121 055,00 121 055,00 116 180,00 111 249,00 4 931,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 305 020,00 305 020,00 289 120,00 274 697,00 14 423,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107  Świetlice szkolne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 5



po zmianach 301 520,00 301 520,00 285 620,00 274 697,00 10 923,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 109 073,00 109 073,00 106 335,00 99 335,00 7 000,00 0,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 105 073,00 105 073,00 102 335,00 99 335,00 3 000,00 0,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 932 058,00 932 058,00 903 221,00 857 201,00 46 020,00 0,00 28 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 923 658,00 923 658,00 894 821,00 857 201,00 37 620,00 0,00 28 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 127 869,94 4 087 869,94 1 683 930,00 1 078 036,00 605 894,00 13 000,00 2 071 828,00 319 111,94 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -150 666,88 -150 666,88 -30 666,88 -21 519,16 -9 147,72 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 666,88 30 666,88 30 666,88 0,00 30 666,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 4 007 869,94 3 967 869,94 1 683 930,00 1 056 516,84 627 413,16 13 000,00 1 951 828,00 319 111,94 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 284 073,94 2 244 073,94 500 104,00 314 216,00 185 888,00 13 000,00 1 411 858,00 319 111,94 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -150 666,88 -150 666,88 -30 666,88 -21 519,16 -9 147,72 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 666,88 30 666,88 30 666,88 0,00 30 666,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295  Pozostała działalność 

po zmianach 2 164 073,94 2 124 073,94 500 104,00 292 696,84 207 407,16 13 000,00 1 291 858,00 319 111,94 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  
  3110 Świadczenia 

społeczne przed zmianą 1 411 858,00 1 411 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 291 858,00 1 291 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 15 581,00 15 581,00 15 581,00 15 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -134,52 -134,52 -134,52 -134,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 15 446,48 15 446,48 15 446,48 15 446,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 23 084,00 23 084,00 23 084,00 23 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -19 404,00 -19 404,00 -19 404,00 -19 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 3 680,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 24 663,00 24 663,00 24 663,00 0,00 24 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 666,88 10 666,88 10 666,88 0,00 10 666,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 35 329,88 35 329,88 35 329,88 0,00 35 329,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 87 850,00 87 850,00 87 850,00 0,00 87 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -6 882,20 -6 882,20 -6 882,20 0,00 -6 882,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 80 967,80 80 967,80 80 967,80 0,00 80 967,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4260 Zakup energii 

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 54 614,00 54 614,00 54 614,00 0,00 54 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 74 614,00 74 614,00 74 614,00 0,00 74 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 277,00 2 277,00 2 277,00 0,00 2 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 265,52 -1 265,52 -1 265,52 0,00 -1 265,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 011,48 1 011,48 1 011,48 0,00 1 011,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 971,00 2 971,00 2 971,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 980,64 -1 980,64 -1 980,64 -1 980,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 990,36 990,36 990,36 990,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza przed zmianą 92 560,00 92 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 42 480,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 135 040,00 135 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 92 560,00 92 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 42 480,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 135 040,00 135 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 92 560,00 92 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 42 480,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3260 Inne formy pomocy 

dla uczniów 
po zmianach 135 040,00 135 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 039 053,75 9 039 053,75 557 980,00 384 624,00 173 356,00 0,00 8 269 957,00 211 116,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 9 022 053,75 9 022 053,75 557 980,00 384 624,00 173 356,00 0,00 8 252 957,00 211 116,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 508 661,00 4 508 661,00 17 467,00 14 867,00 2 600,00 0,00 4 491 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 4 491 661,00 4 491 661,00 17 467,00 14 867,00 2 600,00 0,00 4 474 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 491 194,00 4 491 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 491 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 4 474 194,00 4 474 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 474 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 556 769,00 1 976 769,00 310 769,00 157 780,00 152 989,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 556 769,00 1 976 769,00 310 769,00 157 780,00 152 989,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 440 769,00 310 769,00 310 769,00 157 780,00 152 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 440 769,00 310 769,00 310 769,00 157 780,00 152 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 8



zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 232 260,12 357 000,00 112 000,00 23 300,00 88 700,00 235 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 875 260,12 1 875 260,12 738 225,93 0,00 0,00  
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 232 260,12 357 000,00 112 000,00 33 300,00 78 700,00 235 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 875 260,12 1 875 260,12 738 225,93 0,00 0,00  
przed zmianą 1 563 260,12 69 000,00 69 000,00 18 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 260,12 1 494 260,12 738 225,93 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 1 563 260,12 69 000,00 69 000,00 23 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 260,12 1 494 260,12 738 225,93 0,00 0,00  
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4260 Zakup energii 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 669 000,00 288 000,00 43 000,00 5 300,00 37 700,00 235 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92695  Pozostała działalność 

po zmianach 669 000,00 288 000,00 43 000,00 10 300,00 32 700,00 235 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 62 476 225,16 45 174 534,03 31 292 335,34 19 940 774,75 11 351 560,59 1 961 500,00 11 291 470,00 579 228,69 0,00 50 000,00 17 301 691,13 17 301 691,13 3 955 141,19 0,00 0,00  
zmniejszenie -314 625,88 -314 625,88 -172 625,88 -49 148,16 -123 477,72 0,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 220 105,88 220 105,88 177 625,88 17 000,00 160 625,88 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 62 381 705,16 45 080 014,03 31 297 335,34 19 908 626,59 11 388 708,75 1 961 500,00 11 191 950,00 579 228,69 0,00 50 000,00 17 301 691,13 17 301 691,13 3 955 141,19 0,00 0,00  
 

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 września 2022 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 201 893,76 0,00 201 893,76  
  01095  Pozostała działalność 201 893,76 0,00 201 893,76  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

201 893,76 0,00 201 893,76  

 750   Administracja publiczna 100 303,00 0,00 100 303,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 100 303,00 0,00 100 303,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100 303,00 0,00 100 303,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 113,00 0,00 2 113,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 113,00 0,00 2 113,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 113,00 0,00 2 113,00  

 801   Oświata i wychowanie 66 812,00 0,00 66 812,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

66 812,00 0,00 66 812,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 812,00 0,00 66 812,00  

 852   Pomoc społeczna 1 446 806,00 -120 000,00 1 326 806,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 255,00 0,00 255,00  

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

255,00 0,00 255,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 880,00 0,00 5 880,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 880,00 0,00 5 880,00  

  85295  Pozostała działalność 1 440 671,00 -120 000,00 1 320 671,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 440 671,00 -120 000,00 1 320 671,00  

 855   Rodzina 8 634 939,00 -17 000,00 8 617 939,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 4 506 061,00 -17 000,00 4 489 061,00  

   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 506 061,00 -17 000,00 4 489 061,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 098 406,00 0,00 4 098 406,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 098 406,00 0,00 4 098 406,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 782,00 0,00 782,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

782,00 0,00 782,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 690,00 0,00 29 690,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 690,00 0,00 29 690,00  

            
 Razem: 10 452 866,76 -137 000,00 10 315 866,76  
 

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 88/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 września 2022 r. 

 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE   

            
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 201 893,76 0,00 201 893,76  
  01095  Pozostała działalność 201 893,76 0,00 201 893,76  
   4300 Zakup usług pozostałych 3 958,70 0,00 3 958,70  
   4430 Różne opłaty i składki 197 935,06 0,00 197 935,06  
 750   Administracja publiczna 100 303,00 0,00 100 303,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 100 303,00 0,00 100 303,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 940,00 -7 000,00 70 940,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 725,00 0,00 8 725,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 438,00 7 000,00 18 438,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 113,00 0,00 2 113,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 113,00 0,00 2 113,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 113,00 0,00 2 113,00  
 801   Oświata i wychowanie 66 812,00 0,00 66 812,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

66 812,00 0,00 66 812,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 661,59 0,00 661,59  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 150,41 0,00 66 150,41  
 852   Pomoc społeczna 1 446 806,00 -120 000,00 1 326 806,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 255,00 0,00 255,00  
   3110 Świadczenia społeczne 255,00 0,00 255,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 880,00 0,00 5 880,00  
   3110 Świadczenia społeczne 5 796,00 0,00 5 796,00  

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 1



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 0,00 84,00  
  85295  Pozostała działalność 1 440 671,00 -120 000,00 1 320 671,00  
   3110 Świadczenia społeczne 1 411 858,00 -120 000,00 1 291 858,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 0,00 16 000,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 757,00 0,00 2 757,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 393,00 0,00 393,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 663,00 0,00 9 663,00  
 855   Rodzina 8 634 939,00 -17 000,00 8 617 939,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 4 506 061,00 -17 000,00 4 489 061,00  
   3110 Świadczenia społeczne 4 491 194,00 -17 000,00 4 474 194,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 441,00 0,00 8 441,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 066,00 0,00 3 066,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 944,00 0,00 2 944,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 416,00 0,00 416,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 098 406,00 0,00 4 098 406,00  

   3110 Świadczenia społeczne 3 778 763,00 0,00 3 778 763,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 734,00 0,00 105 734,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 735,00 0,00 7 735,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 243,00 0,00 200 243,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 605,00 0,00 2 605,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 782,00 0,00 782,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 782,00 0,00 782,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 690,00 0,00 29 690,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 690,00 0,00 29 690,00  
 Razem: 10 452 866,76 -137 000,00 10 315 866,76  
 

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 88/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 września 2022 r. 

 ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00  
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00  
    ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW  750 000,00 0,00 750 000,00  
    ROZBUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W DĄBRÓWCE ( przy magazynach) i w IDZIKOWICACH 850 000,00 0,00 850 000,00  
 600   Transport i łączność 8 102 800,00 0,00 8 102 800,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 3 897 800,00 0,00 3 897 800,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 889 300,00 0,00 3 889 300,00  
    ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3109 E NA ODCINKU BRZUZA - RADZICE MAŁE I PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3109E UL. ŻEROMSKIEGO W DRZEWICY 3 889 300,00 0,00 3 889 300,00  
   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 8 500,00 0,00 8 500,00  
    POMOC FINANSOWA " PRZEBUDOWA PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W PASIE DROGI POWIATOWEJ NR 3109 E W M. IDZIKOWICE 8 500,00 0,00 8 500,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 3 925 000,00 0,00 3 925 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 925 000,00 0,00 3 925 000,00  
    BUDOWA DROGI W STRZYŻOWIE 100 000,00 0,00 100 000,00  
    BUDOWA WIAT PRZYSTANKOWYCH 20 000,00 0,00 20 000,00  
    BUDOWA ZJAZDÓW NA POSESJE W MIEJSCOWOŚCI ŻARDKI 170 000,00 0,00 170 000,00  
    PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH ( PL. WOLNOSCI ; PL KOŚCIUSZKI ; UL B. KOBYLANSKICH )  50 000,00 0,00 50 000,00  
    REMONT DROGI W TRZEBINIE 610 000,00 0,00 610 000,00  
    REMONT DRÓG GMINNYCH UL SZKOLNA I CMENTARNA  ( SZKOLNA )  1 110 000,00 0,00 1 110 000,00  
    REMONT DRÓG GMINNYCH W MIEJSCOWOŚCIACH:BRZUSTOWIEC KOLONIA , KRZCZONÓW 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00  
    ROZBUDOWA DROGI GMINEJ NR 107055 W MIEJSCOWOŚCI ZAKOSCIELE 75 000,00 0,00 75 000,00  
  60017  Drogi wewnetrzne 280 000,00 0,00 280 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00  
    BUDOWA PARKINGU PRZED BUDYNKIEM OSP W RADZICACH DUZYCH 180 000,00 0,00 180 000,00  
    PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO ULICY SPORTOWEJ W DRZEWICY 100 000,00 0,00 100 000,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 780 000,00 0,00 780 000,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 780 000,00 0,00 780 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 500,00 0,00 279 500,00  

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 1



    TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU "" DOMEK WĘDKARZA " 279 500,00 0,00 279 500,00  
   6052 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  
    TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU "" DOMEK WĘDKARZA " 0,00 0,00 0,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 400,00 0,00 187 400,00  
    TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU "DOMEK WĘDKARZA" 187 400,00 0,00 187 400,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 100,00 0,00 33 100,00  
    TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU "DOMEK WĘDKARZA" 33 100,00 0,00 33 100,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00  
    ZAKUP DZIAŁEK 280 000,00 0,00 280 000,00  
 720   Informatyka 197 520,00 0,00 197 520,00  
  72095  Pozostała działalność 197 520,00 0,00 197 520,00  
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 197 520,00 0,00 197 520,00  
    CYFROWA GMINA 197 520,00 0,00 197 520,00  
 750   Administracja publiczna 50 400,00 0,00 50 400,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  
    WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE ( CYFROWA GMINA) 0,00 0,00 0,00  
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  
    BUDOWA TABLICY REKLAMOWEJ I MONTAŻ TOTEMÓW MULTIMEDIALNYCH W DRZEWICY 20 000,00 0,00 20 000,00  
  75095  Pozostała działalność 30 400,00 0,00 30 400,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 400,00 0,00 30 400,00  
    BUDOWA MASZTU FLAGOWEGO NA PLACU WOLNOŚCI  W DRZEWICY " POD BIAŁO-CZERWONĄ " 10 400,00 0,00 10 400,00  
    OPRACOWANIE STRATEGII ROZWOJU GMINY DRZEWICA   2030 20 000,00 0,00 20 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 320 000,00 0,00 320 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 320 000,00 0,00 320 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00  
    REMONT ELEWACJII PRZEBUDOWA CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH PRZY BUDYNKU SZKOŁY W DOMASZNIE 320 000,00 0,00 320 000,00  
 851   Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00  
  85111  Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 20 000,00  
   6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 20 000,00 0,00 20 000,00  
    DOTACJA CELOWA DLA SPZOZ SZPITALA POWIATOWEGO IM. E.BIERNACKIEGO W OPOCZNIE 20 000,00 0,00 20 000,00  
 852   Pomoc społeczna 40 000,00 0,00 40 000,00  
  85295  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
    BUDOWA ALTANY OGRODOWEJ PRZY SENIOR + 40 000,00 0,00 40 000,00  

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 2



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 735 711,01 0,00 3 735 711,01  
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 0,00 50 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
    OPRACOWANIE PROGRAMU REWITALIZACJI GMINY DRZEWICA 50 000,00 0,00 50 000,00  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 215 711,01 0,00 3 215 711,01  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 815,75 0,00 416 815,75  
    ZMNIEJSZENIE EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ POPRZEZ WYMIANĘ ŻRÓDEŁ CIEPLA W GMINIE DRZEWICA  416 815,75 0,00 416 815,75  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 379 060,97 0,00 2 379 060,97  
    ZMNIEJSZENIE EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ POPRZEZ WYMIANĘ ŻRODEŁ CIEPLA W GMINIE DRZEWICA  2 379 060,97 0,00 2 379 060,97  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 834,29 0,00 419 834,29  
    ZMNIEJSZENIE EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ POPRZEZ WYMIANĘ ŻRODEŁ CIEPLA W GMINIE DRZEWICA  419 834,29 0,00 419 834,29  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 470 000,00 0,00 470 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00  
    DOBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO UL STAWOWA PRZY PRZEDSZKOLU,UL KILINSKIEGO , ul STASZICA  i W JELNII ZA SZKOŁA 300 000,00 0,00 300 000,00  
    DOBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GIEŁZÓW I ŚWIERCZYNA , BRZUSTOWIEC, ZAKOŚCIELE  20 000,00 0,00 20 000,00  
    REMONT OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA OSIEDLACH MIESZKA I  I BOLESŁAWA CHROBREGO 150 000,00 0,00 150 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 000,00 0,00 580 000,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 0,00 130 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  
    BUDOWA BUDYNKÓW O FUNKCJI SPORTOWEJ, KULTURALNEJ I TURYSTYCZNEJ NA TERENIE GMINY ( IDZIKOWICE,SWIERCZYNA,RADZICE) 50 000,00 0,00 50 000,00  
    BUDOWA OGRODZENIA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W WERÓWCE 50 000,00 0,00 50 000,00  
    BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI RADZICE DUŻE 30 000,00 0,00 30 000,00  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 50 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
    WYKONANIE PRAC KONSERWATORSKICH PRZY ZABYTKOWEJ KOLUMNIE TOSKAŃSKIEJ W DRZEWICY 50 000,00 0,00 50 000,00  
  92195  Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00  
    BUDOWA PLACU ZABAW NA OSIEDLU BOLESLAWA CHROBREGO W DRZEWICY 100 000,00 0,00 100 000,00  
    PRZEBUDOWA POMNIKA W PARKU W DRZEWICY 300 000,00 0,00 300 000,00  
 926   Kultura fizyczna 1 875 260,12 0,00 1 875 260,12  
  92601  Obiekty sportowe 1 494 260,12 0,00 1 494 260,12  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 741 034,19 15 000,00 756 034,19  
    BUDOWA BUDYNKU KLUBU SPORTOWEGO MGKS DRZEWICA W TECHNOLOGII PASYWNEJ 741 034,19 15 000,00 756 034,19  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 242,06 0,00 640 242,06  
    BUDOWA BUDYNKU KLUBU SPORTOWEGO MGKS DRZEWICA W TECHNOLOGII PASYWNEJ 640 242,06 0,00 640 242,06  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 983,87 - 15 000,00 97 983,87  

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 3



    BUDOWA BUDYNKU KLUBU SPORTOWEGO MGKS DRZEWICA W TECHNOLOGII PASYWNEJ 112 983,87 - 15 000,00 97 983,87  
  92695  Pozostała działalność 381 000,00 0,00 381 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 000,00 0,00 381 000,00  
    BUDOWA BULWARU NAD RZEKĄ DRZEWICZKĄ W DRZEWICY 100 000,00 0,00 100 000,00  
    INFRASTRUKTURA SPORTOWA PLUS ( PLAC ZABAW PRZY ULICY SIKORSKIEGO W DRZEWICY )  281 000,00 0,00 281 000,00  
   
 Razem 17 301 691,13 0,00 17 301 691,13  
 

Id: 0A9C3AB6-8B5E-4FF7-AADA-A0FD3D71003D. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

